
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-

VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 8 agosto

2013, n. 613

Mobilità in deroga 2013 / gennaio-aprile. Presa in

carico delle istruttorie negative INPS.

Il giorno 8 agosto 2013, in Bari, nella sede del

Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 -

Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-

bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-

gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della

Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.

Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29

Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-

zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come

modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9

aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-

tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del

15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in

deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive

modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data

26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-

blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29

dicembre 2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.

per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013

nel corso del Coordinamento tecnico del 30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la

Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale

viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga

devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-

l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite

e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli

elenchi delle istanze relative ai lavoratori per i quali

sussistono i requisiti per la concessione all’indennità

di mobilità in deroga ovvero di diniego del tratta-

mento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva-

mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013;

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data

19,23,24 e 30 luglio 2013 dei lavoratori le cui istanze

sono state istruite e risultate negative per le motiva-

zioni indicate dall’Istituto e puntualmente riportate

nell’allegato “A”.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di

accesso ai documenti amministrativi, avviene nel

rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,

secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia

di protezione dei dati personali, nonché dal vigente

regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento

dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla

pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-

sione di dati personali identificativi non necessari

ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati

fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi

sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente

richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI

DELLA L.R. n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun

mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di

spesa né a carico del bilancio regionale né a carico

degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-

lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-

tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo

stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

30939Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013



Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in

deroga n. 864 lavoratori (di cui all’ allegato A che

fa parte integrante e sostanziale della presente

determinazione), le cui istruttorie sono state

espletate dall’INPS secondo quanto previsto dal

punto 5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013

Regione Puglia e Parti Sociali e successive modi-

fiche ed integrazioni e sono risultate negative per

le motivazioni indicate dall’Istituto e puntual-

mente riportate nell’allegato “A”.

2. Il provvedimento viene redatto in forma integrale

e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie

ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela

alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione

dei dati personali e ss.mm. e ii.

3. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-

same al Dirigente del Servizio Politiche per il

Lavoro entro 30gg.dalla data di pubblicazione sul

BURP.

Il presente provvedimento:

a. è immediatamente esecutivo

b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;

c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;

d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;

e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-

sore al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 37 facciate, com-

preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente del 

Servizio Politiche per il Lavoro

Dott.ssa Luisa Anna Fiore

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330940



30941Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

n. cognome nome
dataPresentaz

ione$Istanza
Motivo$Reiezione

1 ABRUZZESE MASSIMO 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

2 accettura giuseppe 2013*03*12 dsord,in,corso

3 accoto salvatore 2013*04*15 licenziamento,giusta,causa

4 ACQUAVIVA RICCARDINA 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

5 adamo anna 22/02/2013
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

6 ALBERGO MICHELE 2013*02*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

7 alemanno giorgio 2013*02*15 no,12,mesi,anzianità,aziendale

8 alfarano irene 2013*03*27 tardiva,presentazione,della,domanda

9 ALTAMURA ILARIA 2013*03*15 tardiva,presentazione,della,domanda

10 ALVINO ANTONIO 2013*02*21 tardiva,presentazione,della,domanda

11 AMATULLI ANGELO 2013*03*12 licenziamento,giusta,causa

12 ammaturo matteo 2013*03*26 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

13 AMORESE ALESSANDRO 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

14 AMOROSO DELIO 2013*05*07 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

15 ANACLERIO GIUSEPPE 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

16 ANACLERIO ROSSANO 2013*02*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

17 ANACLERIO PIETRO 2013*02*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

18 ANDRIANI MASSIMO 2013*02*15 presente,precedente,domanda,già,respinta

19 ANDRIOLO GIUSEPPA 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

20 angelastri faustina 2013*04*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

21 ANGIULI ANNA,LISA 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

22 annoscia angelo 2013*03*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

23 antico angela 2013*02*27 presente,precedente,domanda,già,respinta

24 ANTONACI SALVATORE 2013*02*19 tardiva,presentazione,della,domanda

25 ANTONANTE ARIANNA 2013*02*18 tardiva,presentazione,della,domanda

26 ANTONAZZO ANTONIO 2013*03*25 PENSIONATO,01/03/2011

27 ANTONAZZO GIUSEPPE 2013*02*27 no,12,mesi,anzianità,aziendale

28 aprile cosimo 2013*02*23 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

29 arcati cosimo 2013*04*29 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

30 ARCIERI FRANCESCO 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

31 ARIANI,PICCIALLO RICCARDO 2013*02*23 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

32 ARMENISE FRANCESCO 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

33 armenise sabino 2013*03*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

34 ARNESANO SALVATORE,ORONZO 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

35 ARNESANO IVAN 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

36 ARPINOLO MARIA,TERESA 2013*02*18 tardiva,presentazione,della,domanda

37 atof william,stevens 2013*03*04 tardiva,presentazione,della,domanda

38 ATTANASIO ANNA,MARIA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

39 AUCIELLO STEFANO 2013*03*07 tardiva,presentazione,della,domanda

40 BADOWSKA MONIKA 2013*03*05 tardiva,presentazione,della,domanda

41 baldari alessandro 2013*04*22 no,12,mesi,anzianità,aziendale

42 BALLOI MARCO 2013*02*14 presente,precedente,domanda,già,respinta

43 BARBARITO ALESSANDRO 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330942

44
BARBATI,

MINISCHETTI,
DANIELE 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

45 BARBERA ROBERTO 2013*04*19 tardiva,presentazione,della,domanda

46 barberio enza 2013*03*19 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

47 barbieri giovanni 2013*02*19 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

48 BARILE RICCARDINA 2013*02*22 no,12,mesi,anziamità,aziendale

49 barile perla 2013*03*05 tardiva,presentazione,della,domanda

50 BARONE NICOLA 2013*03*07 tardiva,presentazione,della,domanda

51 BARONE GAETANO 2013*03*26 tardiva,presentazione,della,domanda

52 barone anna,maria 2013*04*08
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

53 BARROTTA ANDREA 2013*03*26 rioccupato,prima,del,termine,Ds/Ord

54 BASILE GIUSEPPE 2013*02*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

55 BASILE DANIELE 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

56 BASILE PIERFRANCESCO 2013*03*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

57 basso nadia 2013*03*29
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO.,

58 BAVARO ANTONIETTA 2013*02*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

59 BELLIFEMINE MARCO 2013*02*08 licenziamento,giusta,causa

60 bellomo isabella 2013*03*13 tardiva,presentazione,della,domanda

61 bellomo vito 2013*04*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

62 BENCISTA', ELISA 2013*03*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

63 BENEGIAMO VALERIO 2013*05*02 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

64 benisi antonella 2013*03*13
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

65 bianco cosimo 2013*04*29 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

66 bianco antonio 2013*03*29 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

67 BIANCOFIORE MATTEO 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

68 bilancikova dana 2013*02*25 LAVORATORI,DOMESTICI

69 BIONDI MAURIZIO 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

70 bitetti francesco 2013*02*12 presente,precedente,domanda,già,respinta

71 BOCCIA MARGHERITA 2013*01*17 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

72 BONATESTA GIUSEPPE 2013*02*12 presente,precedente,domanda,già,respinta

73 BONETTI MANUELA 2013*03*21 tardiva,presentazione,della,domanda

74 borgia lucrezia 2013*02*27 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

75 BOTEGA BRUNO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

76 branca annunziata 2013*03*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

77 branca anna,mirella 2013*02*22 no,12,mesi,anzianità,aziendale

78 BRAY PANTALEO 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

79 BRESCAN TIBERIU 2013*05*21 tardiva,presentazione,della,domanda

80 BRUCOLI, BARBARA, 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

81 bruno giuseppe 2013*03*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

82 BRUNO FELICE 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

83 buccarella aldo 2013*03*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

84 BUCCELLI MICHELE 2013*05*08 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

85 BUCCI ALESSIO 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

86 BULKU KLEJDI 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

87 BUONO, PORZIA, 2013*02*18 dimissioni

88 bursuc maria,simona 2013*04*29 LAVORATORI,DOMESTICI



30943Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

89 BUSCICCHIO NICOLINO 2013*02*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

90 BUTTAZZO MAURILIO,VITO 2013*02*12 tardiva,presentazione,della,domanda

91 CACUCCIOLO SERGIO 2013*03*29 tardiva,presentazione,della,domanda

92 CAFORIO FRANCESCA 2013*03*04 DIMISSIONI

93 CAFORIO ANNA 2013*03*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

94 caggiula luigi 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

95 CAIONE ANTONIO 2013*02*26 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

96 CALABRESE DONATO 2013*02*26 licenziamento,giusta,causa

97 calcagnile floriana 2013*03*20 tardiva,presentazione,della,domanda

98 CALO ANNA 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

99 CALO' PASQUALE 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

100 CAMPANELLA ELISABETTA 2013*03*18 tardiva,presentazione,della,domanda

101 campanelli francesco 2013*03*12 dsord,in,corso

102 campeggio, piera,liliana 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

103 CAMPOBASSO ROBERTO 2013*02*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

104 CANNONE LEONARDO 2013*02*27
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

105 CANTATORE ANTONIO 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

106 CAPPIELLO GIULIO 2013*03*01 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

107 capuano filomena 2013*03*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

108 CAPUTO SAVERIO 2013*02*11 presente,precedente,domanda,già,respinta

109 caputo antonio 27/02/213 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

110 CARAMUSCIO CARLO 19/02/2013 presente,precedente,domanda,già,respinta

111 CARBONE PRIMIANO 2013*05*10 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

112 cardellino matteo 2013*04*16 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

113 CARLONE GIACOMO 2013*02*18 no,12,mesi,anziamità,aziendale

114 CARLONE MARIA 2013*02*15 tardiva,presentazione,della,domanda

115 CAROFALO FRANCESCO 2013*02*26 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

116 CAROPPO VALENTINA 2013*02*13 no,12,mesi,anzianità,aziendale

117 carrafa stefania 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

118 CARRIERE DAMIANO 2013*02*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

119 CARRIERI GIACOMO 2013*01*26 tardiva,presentazione,della,domanda

120 carrino marta 2013*04*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

121 CARROZZINI CRISTIANO 2013*02*14 presente,precedente,domanda,già,respinta

122 CARUCCI ANGELA, 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

123 casalini gabriella 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

124 CASSANO PASQUALE 2013*02*12 tardiva,presentazione,della,domanda

125 cassiano pierpaolo 2013*03*11 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

126 cassiano romina,carmela 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

127 CASTELLANA
CATERINA,

LAURETANA
2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

128 CASTORO CARLO 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

129 cataldi stefano 2013*03*04
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

130 catanzaro michele 2013*04*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

131 catanzaro teresa 2013*04*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330944

132 CATERA VINCENZO 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

133 CATINO ANGELA,RAFFAELLA 2013*02*27 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

134 cavalera simona,annunziata 2013*03*07 tardiva,presentazione,della,domanda

135 cavalera luca 2013*04*03 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

136 cazzato angela 2013*03*28 no,12,mesi,anzianità,aziendale

137 CEFALO ALESSANDRO 2013*02*27
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

138 CEGLIE MARIA 2013*03*13 tardiva,presentazione,della,domanda

139 CEGLIE, MARIA, 2013*03*13 tardiva,presentazione,della,domanda

140 CEKA QANI 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

141 CENTONZE SERENA 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

142 CHERUBINO GIUSEPPE,ROMOLO 2013*04*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

143 chiarello dolores 2013*02*25 termine,DS/Ord,,agosto,2013

144 CHIRIATTI MARILENA 2013*05*27 tardiva,presentazione,della,domanda

145 ciaccia angela 2013*02*27 presente,precedente,domanda,già,respinta

146 cianci donata 2013*03*18 lavoratrice,domestica

147 CICCARESE AMBRA 2013*03*22 rioccupato,prima,del,termine,Ds/Ord

148 CICINELLI VITO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

149 CILLI IMMACOLATA 2013*04*09 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

150 CIMMARUSTI ROCCO 2013*02*15 licenziamento,giustificato,motivo,soggettivo

151 CIOCCA VITO 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

152 CIPPONE ALESSANDRA 2013*02*07 presente,precedente,domanda,già,respinta

153 CISTERNINO EUGENIA 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

154 ciurli maurizio,giuseppe 2013*04*16 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

155 ciurlia terens,enzo 2013*03*20 RISOLUZIONE,CONSENSUALE,ANTE,1/7/2012

156 CIVILLA ELISABETTA 2013*02*13 lavoratori,domestici

157 CLEMENTE MICHELE 2013*02*14 tardiva,presentazione,della,domanda

158 CLEMENTE VINCENZO 2013*02*25 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

159 cleopazzo alessandro 2013*02*19 TARDIVE,PRESENTAZIONE,DOMANDA,2012

160 COLACE VINCENZA 2013*02*19 tardiva,presentazione,della,domanda

161 COLAMARTINO VINCENZO 2013*02*25 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

162 COLANGELI ANDREA,DOMENICO 2013*02*27 presente,precedente,domanda,già,respinta

163 COLAPIETRO CONSUELA 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

164 COLELLA DONATA 2013*02*15 tardiva,presentazione,della,domanda

165 colella chiara 2013*03*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

166 colona aurora 2013*04*23 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

167 COLUCCIA FRANCESCA 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

168 COMANESCU AURORA,ELVIRA 2013*02*20 lavoratori,domestici

169 comes claudio 2013*04*30 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

170 concordia cosimo 2013*02*27 tardiva,presentazione,della,domanda

171 CONESE ANGELA 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

172 congedo anna,maria 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

173 CONTE BRUNO 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta



30945Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

174 CONTE FABIO 2013*02*26 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

175 CONTINO MATTIA 2013*05*15 tardiva,presentazione,della,domanda

176 CONVERSANO FEDERICA 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

177 coppola nicolet 2013*03*25 RISOLUZIONE,CONSENSUALE,ANTE,1/7/2012

178 COPPONE ANNA,RITA 2013*03*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

179 CORALLO GIOVANNI 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

180 CORIGLIANO ANTONIO 2013*02*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

181 coronese sandro 2013*02*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

182 corrado concetta 2013*03*28 tardiva,presentazione,della,domanda

183 CORRENTE MARIA,TERESA 2013*02*18
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

184 corsi maria,rosaria 2013*02*27 presente,precedente,domanda,già,respinta

185 COSENZA
FERNANDA,

ANTONIETTA
2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

186 COSTANTINI ELEONORA 2013*02*14 no,12,mesi,anzianità,aziendale

187 COSTANTINO GIUSEPPE 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

188 COVELLI GIOVANNI 2013*01*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

189 CRISTOFALO VITO,NICOLA 2013*02*22 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

190 CRISTOFARO SALVATORE 2013*03*22 tardiva,presentazione,della,domanda

191 CROCE ALESSIA 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

192 crusafio alessandro 2013*02*27 ASSUNTO,A,TEMPO,INDETERMINATO

193 cusano antonio 2013*03*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

194 D,AUTILIA MAURO 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

195 DALO' TIZIANA,CARMELA 2013*04*10 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

196 DARGENIO ANGELO,RAFFAELE 2013*01*07 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

197 DE,BERNARDIS STEFANO 2013*03*13 tardiva,presentazione,della,domanda

198 DE,CAGNA ANTONIO 2013*03*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

199 de,cupertinis simonetta 2013*04*17 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

200 DE,DOMINICIS ANNA,ANTONIA 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

201 de,donatis angelica 2013*04*08 licenziamento,giusta,causa

202 DE,FEUDIS ROSA 2013*02*12 presente,precedente,domanda,già,respinta

203 de,florio pino,luigi 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

204 de,francesco teresa 2013*03*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

205 DE,GIGLIO ROCCO, 2013*02*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

206 DE,GIORGI VINCENZO 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

207 DE,GIORGIO FRANCESCO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

208 de,lazzari giovanni 25/02/2013
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

209 de,lellis domenico 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

210 DE,LUCA VALERIO 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

211 de,luca massimo 2013*03*27 tardiva,presentazione,della,domanda

212 DE,LUCCI ANTONIO 2013*04*11 tardiva,presentazione,della,domanda

213 DE,LUCIA ANGELO 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

214 de,matteis maurizio 2013*04*17 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

215 de,micheli giuseppe 2013*03*22 tardiva,presentazione,della,domanda

216 de,micheli rita,giovanna 2013*02*22 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

217 de,nicolo' simone 05/0372013 dsord,in,corso



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330946

218 DE,NICOLO' MICHELE 2013*03*07 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

219 DE,NITTI PIETRO 2013*02*26 IN,MOB,ORDINARIA

220 de,nuzzo fernando 2013*04*23 tardiva,presentazione,della,domanda

221 DE,PALO GIUSEPPE 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

222 de,papa vito,giovanni 2013*03*25 no,12,mesi,anzianità,aziendale

223 de,pascalis luca 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

224 de,pascalis roberta,grazia 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

225 de,pascalis maria,grazia 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

226 DE,PASQUALE FRANCESCO 2013*02*25 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

227 DE,RINALDIS FAUSTO 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

228 DE,ROS MANOLO 2013*03*04 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

229 DE,ROSA
GIOVANNI,

FRANCESCO
2013*02*22 dimissioni

230 de,rose giovanna 2013*02*26 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

231 DE,RUVO ANNA,ANTONIA 2013*02*21 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

232 DE,SANTIS MICHELE 2013*01*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

233 DE,SANTIS NICOLA 2013*02*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

234 DE,SANTIS ANNALISA 2013*03*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

235 DE,SANTIS LUCIA 2013*04*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

236 DE,SERIO TERESA 2013*01*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

237 DE,SIMONE ROBERTO 2013*05*03 tardiva,presentazione,della,domanda

238 DE,STEFANO LUCIA 2013*03*18 tardiva,presentazione,della,domanda

239 de,tommaso antonio 2013*04*24 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

240 de,trane romina 2013*04*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

241 de,vincenzo nicola 2013*04*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

242 DE,VINCENZO ANTONIO 2013*02*21
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

243 de,virgilio silvana 2013*03*01 LAVORATORE,DOMESTICO

244 de,vitis sandra 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

245 de,vitis massimo 2013*03*01 LICENZIAMENTO,GIUSTA,CAUSA

246 DE,VITO ALESSANDRO 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

247 DEL,VECCHIO EMILIO 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

248 delle,donne giuseppe,antonio 2013*04*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

249 DELL'OLIO ANTONIO 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

250 DELL'ORCO PIETRO 2013*02*22
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

251 DEMAJ SAJMIR 2013*03*20 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

252 D'ERRICO, MATTEO,NICOLA 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

253 DI,BARI ROSA 2013*04*19 tardiva,presentazione,della,domanda

254 DI,CAGNO CATERINA 2013*04*08 tardiva,presentazione,della,domanda

255 DI,CARLO, GIUSEPPE 2013*05*23 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

256 DI,CHIANO LEONARDA 2013*02*12 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

257 DI,FINO SEBASTIANO 2013*02*12 PENSIONATO,VECCHIAIA,DAL,01/12/2012

258 DI,FRONZO,PEREZ NICOLA 2013*02*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

259 DI,GIOIA VINCENZO 2013*02*14 no,12,mesi,anziamità,aziendale

260 DI,LEO DONATO 2013*02*11 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE



30947Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

261 DI,LULLO EDOARDO 2013*05*23 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

262 DI,NICOLA PIETRO,PAOLO 2013*02*26 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

263 DI,PACE SIMONE 2013*05*27 tardiva,presentazione,della,domanda

264 DI,STEFANO MICHELE 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

265 DI,TEO VINCENZO 2013*02*20 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

266 DI,TERLIZZI ANTONIO 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

267 di,venere giacomo 15/0272013 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

268 DICATALDO MARIANO 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

269 dicursi giovanna 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

270 difonzo tina 2013*04*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

271 DIGIOVINAZZO NICOLA 2013*02*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

272 digregorio lucia 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

273 DIMA
GIOVANNA,

NICOLETTA
2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

274 DIMOV DANIEL,VALKOV 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

275 DIPALMA ANTONIO 2013*03*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

276 DITARANTO, ROCCO, 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

277 donatei michele 2013*02*22 ASSUNTO,A,TEMPO,INDETERMINATO

278 DONNO, MARCO 2013*03*25 tardiva,presentazione,della,domanda

279 DORIA BARBARA 2013*03*04 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

280 duca roberto 2013*02*20
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

281 DURAN,FALCON ISABEL,KARELYS,J 2013*02*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

282 d'urso teresa 2013*04*30 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

283 d'urso sergio 2013*02*26 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

284 ERRICO MOIRA 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

285 FABIANO LUCYA 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

286 FACCITONDO VITO 2013*02*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

287 FANELLI GIOVANNA 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

288 farina gabriela 2013*04*18 tardiva,presentazione,della,domanda

289 FASANO MARTINO 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

290 FATO FLAVIA 2013*03*12 tardiva,presentazione,della,domanda

291 FAVALE DAVIDE 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

292 ferocino cinzia 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

293 FERRIERO ANGELO 2013*02*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

294 FICARELLA FRANCESCA 2013*04*12 tardiva,presentazione,della,domanda

295 filieri pantaleo 2013*03*13 tardiva,presentazione,della,domanda

296 FILOGRASSO CATERINA 2013*03*26 tardiva,presentazione,della,domanda

297 FINDANNO GIORGIO 2013*05*27 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

298 FINESTRONE LUCIA 2013*05*31 RESIDENTE,FUORI,REGIONE,PUGLIA

299 FINO GIANLUIGI 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

300 FIORE TERESA 2013*03*13 presente,precedente,domanda,già,respinta

301 fiorini antonio 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

302 FISCHETTI LUCIA 2013*02*27 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

303 FONSECA ANTONIO 2013*04*16 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

304 FORMISANO GIUSEPPE 2013*02*27 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330948

305 FORTUNA CARLO 2013*02*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

306 fortunato andrea 2013*02*26
RISOLUZIONE,CONSENSUALE,ANTE,

01/07/2012

307 fracella anna,maria 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

308 frisenda augusto 2013*03*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

309 frisenda bruno 2013*04*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

310 fumai marco 2013*03*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

311 FUNEL MARINA 2013*02*14 no,12,mesi,anzianità,aziendale

312 FUSCO ELENA 2013*02*28 tardiva,presentazione,della,domanda

313 FUSILLO ANGELA 2013*05*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

314 FUZIO VINCENZO 2013*02*14 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

315 GAGLIARDI ANNA 2012*07*09 PERCETTORE,DI,DS,ORDINARIA

316 GALANTE GIUSEPPINA 2013*02*28 IN,CORSO,DS*ORD,FINO,AL,28/10/2013

317 GALATI ANGELA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

318 GALATONE GIUSEPPE 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

319 GAMAN FLORIN,GABRIEL 2013*04*19 LAVORATORI,DOMESTICI

320 GARAU MASSIMO 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

321 gargasole cosimo 2013*02*28 no,12,mesi,anzianità,aziendale

322 GATTI RAFFAELE 2013*02*07 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

323 GENCHI NATALE 2013*03*15 tardiva,presentazione,della,domanda

324 GENTILE GIUSEPPE 2013*02*21 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

325 GENTILE NICOLA 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

326 GENTILE NICOLA 2013*01*15 PERCETTORE,DI,DS,ORDINARIA

327
GERARDI,

MANFREDA
GIUSEPPE 2013*03*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

328 GERNONE VALENTINA 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

329 giaffreda irene 2013*04*19 licenziamento,giusta,causa

330 GIANGREGORIO SANTA 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

331 GIANNINI ANTONIO 2013*03*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

332 GIANNINI ANNA 2013*03*11 LICENZIAMENTO,GIUSTA,CAUSA

333 GIANNOTTA DARIO 2013*03*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

334 GIANNUZZI STEFANO 2013*02*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

335 giannuzzi donatella 2013*02*27 tardiva,presentazione,della,domanda

336 GIGANTIELLO ALESSANDRA 2013*03*27 tardiva,presentazione,della,domanda

337 GIORDANO NICOLA 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

338 GIORDANO MARCO 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

339 giudice rocco 2013*02*26 no,12,mesi,anzianità,aziendale

340 GJEGJI PAULIN 2013*04*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

341 GRAMEGNA FRANCESCO 2013*02*11 tardiva,presentazione,della,domanda

342 grasso rossella 2013*02*28
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

343 gravante gianni,jimmy 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

344 GRAVINA ALESSANDRO 16/05/203 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

345 GRECO ANTONIO,LUIGI 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

346 GRECO NICOLA 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

347 GRECO CLAUDIO 2013*04*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

348 greco cleopatra 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

349 greco jessica 2013*04*17 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale



30949Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

350 grecucci renato 2013*03*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

351 GRIMALDI ELISABETTA 2013*02*13 tardiva,presentazione,della,domanda

352 GUARINO VINCENZO 2013*02*08
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

353 GUASTAMACCHIA LETIZIA 2013*02*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

354 GUERRIERI TOMMASO 2013*04*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

355 GUERRIERI ELENA 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

356 GUIDI GIUSEPPE 2013*02*15 tardiva,presentazione,della,domanda

357 GUSMAI BARBARA 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

358 HANANE ,MUSTAPHA 2013*05*03 tardiva,presentazione,della,domanda

359 HOUAR MILOUDI 2013*02*22
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

360 IACCARINI TOMMASO 2013*03*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

361 INDINO AURELIO, 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

362 indraccolo pasqualina 2013*03*01 DOMANDA,2012,TARDIVA,PRESENTAZIONE

363 INDRAGO CHIARA 2013*02*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

364 ingrosso walter 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

365 INVERARDI GIOVANNI 2013*03*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

366 KOVACI ANJEZA 2013*02*26 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

367 LA,SORSA ANTONIO 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

368 LABELLARTE VITTORIO 2013*03*14 tardiva,presentazione,della,domanda

369 LADISA TERESA 2013*03*12 tardiva,presentazione,della,domanda

370 LAMACCHIA ONOFRIO 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

371 LANEVE MASSIMO 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

372 lannocca francesco 2013*03*20 tardiva,presentazione,della,domanda

373 laquale saverio 2013*03*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

374 LARATO MARCELLO 2013*04*12 tardiva,presentazione,della,domanda

375 LATAGLIATA MARIA 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

376 latino addolorata,ersilia 2013*02*26 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

377 legittimo marcello 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

378 legittimo giovanni 2013*02*25 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

379 lemanno amedeo 22/02/2013
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

380 LENTI SERGIO 2013*02*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

381 LENTINI GIUSEPPE 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

382 LENZI GIUSEPPE 2013*02*07 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

383 LEONE CARMEN 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

384 leonetti rosa 2013*03*19 tardiva,presentazione,della,domanda

385 leuzzi laura 2013*02*28 DOMANDA,2012,TARDIVA,PRESENTAZIONE

386 LEZZI MANUELE 2013*02*15 no,12,mesi,anzianità,aziendale

387 LEZZI SANTO 2013*02*25 no,12,mesi,anzianità,aziendale

388 lezzi sandra 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

389 liaci marcello 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

390 LIEMONTE EMILIO,ANTONIO 2013*05*16 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

391 LIGONZIO SILVIO 2013*02*12
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

392 LISI SANTE 2013*02*28
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330950

393 LISO LUISA 2013*03*14 tardiva,presentazione,della,domanda

394 LISO
ALESSANDRO,

FRANCESCO
2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

395 LISO MICHELE 2013*03*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

396 LOBUONO VITO 2013*03*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

397 loiacono giuseppe 2013*03*06 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

398 lolli massimo,ezio 2013*02*24 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

399 LOMAGISTRO GIUSEPPE 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

400 lombardo alessandro 2013*04*29 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

401 longo rosina 2013*03*01 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

402 LONGO SANDRO 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

403 LOPETUSO ROBERTO 2013*03*01 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

404 LORE FRANCESCO 2013*02*28 tardiva,presentazione,della,domanda

405 lorenzani luca 2013*03*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

406 loria assunta,cinzia 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

407 LORIO ANDREA 2013*02*19 2,,DS,IN,CORSO

408 LORUSSO NICOLA 2013*04*15 tardiva,presentazione,della,domanda

409 LORUSSO NICOLA 2013*03*04 DS,ORD,IN,CORSO

410 LOSETO VISSIA 2013*03*22 tardiva,presentazione,della,domanda

411 LOTITO MARIA 2013*02*21 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

412 lovecchio giuseppe 2013*04*23 licenziamento,giusta,causa

413 LULLO GIACOMO 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

414 LUPERTO GIOVANNI 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

415 LUZZI ANGELO, 2013*02*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

416 MACCHIA DANIELE 2013*02*20 no,12,mesi,anzianità,aziendale

417 MACI VITTORIO 2013*02*25 DS,IN,CORSO

418 MACINA NICOLA 2013*01*07 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

419 MAGARELLI ANTONELLA 2013*02*19
PRESENTATA,NEL,PERIODO,DI,PERCEZIONE,DS*

ORD

420 maggio antonio 2013*03*04 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

421 MAGGIOTTO CRISTIAN 2013*02*20 no,12,mesi,anzianità,aziendale

422 MAGISTRO ANGELO 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

423 magnolo agostino 2013*04*18 tardiva,presentazione,della,domanda

424 maiorano maria,rosaria 2013*03*04 tardiva,presentazione,della,domanda

425 malanga giuseppe 2013*03*19 dsord,in,corso

426 MALERBA MAURO 2013*02*14 tardiva,presentazione,della,domanda

427 malerba monia 2013*02*26
RISOLUZIONE,CONSENSUALE,ANTE,

01/07/2012

428 malja valentina 2013*03*04 LAVORATORI,DOMESTICI

429 manca rosalba 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

430 MANCINI CARMINE 2013*02*20
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

431 MANCINO STEFANO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

432 manco claudio 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

433 manco maria,luigia 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

434 manco silvia,silvana 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

435 MANFREDI SALVATORE 2013*02*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

436 MANFREDI ANNA,MARIA 2013*04*15 lavoratori,domestici

437 MANGINI RICCARDO 2013*02*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE



30951Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

438 manieri antonella 2013*03*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

439 manni eridiana 2013*04*10 LAVORATORI,DOMESTICI

440 manni francesco 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

441 marcellino salvatore 2013*04*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

442 marcorelli andrea 2013*04*17 tardiva,presentazione,della,domanda

443 MARENACI RITA 12/02/2013 presente,precedente,domanda,già,respinta

444 margarito andrea 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

445 MARGIOTTA CATERINA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

446 marigliano paola 2013*02*27 no,12,mesi,anzianità,aziendale

447 maritati maria,rosaria 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

448 MAROCCIA ANNA,MARIA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

449 marra sergio 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

450 marrella ramona 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

451 MARRONE RICCARDO 2013*02*24 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

452 marsano michele 2013*04*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

453 MARSIGLIANTE VERONICA 2013*04*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

454 martano fernanda 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

455 martano pantalea 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

456 MARTELLA CLAUDIA 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

457 MARTELLO VITO 2013*02*05 tardiva,presentazione,della,domanda

458 martello marino 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

459 martina francesca 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

460 MARTINELLI LUIGI 2013*02*14 tardiva,presentazione,della,domanda

461 MARTINELLI ANNARITA 2013*02*27 tardiva,presentazione,della,domanda

462 martisca cornelia 2013*04*09 tardiva,presentazione,della,domanda

463 MARTUCCI STEFANO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

464 MARZANO APOLLONIA 2013*03*25 tardiva,presentazione,della,domanda

465 MARZANO ANGELA,IVANA 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

466 masi antonio 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

467 MASSARO ANGELO 2013*02*21
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

468 mastrogiacomo michele 2013*03*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

469 MASTROSERIO DOMENICO 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

470 MATTEACE FLAVIANO 2013*02*13 presente,precedente,domanda,già,respinta

471 MAURO GIULIANO 2013*04*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

472 mauro elisa 2013*02*25 no,12,mesi,anzianità,aziendale

473 mauro ornella 2013*02*28
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

474 MAZZILLI MARIO 2013*02*13 assunto,a,tempo,determinato

475 mekchah raouf 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

476 melcarne luigi 2013*03*12
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

477 melcarne, ilenia 2013*02*28 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

478 mele franca 2013*04*04 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

479 MELE MICHELE 2013*02*27
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330952

480 MEMEO ARCANGELO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

481 MENA VINCENZO 2013*03*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

482 meneleo daniela 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

483 meraglia elisabetta 2013*02*26 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

484 mercurio, luana 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

485 MESTO MADDALENA 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

486 MICCOLIS ANNALISA 2013*05*18 tardiva,presentazione,della,domanda

487 MIGLIETTA FABIO 2013*02*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

488 milano antonio 2013*03*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

489 milano angelo 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

490 MILELLA MASSIMILIANO 2013*03*26 tardiva,presentazione,della,domanda

491 milkova todorka 2013*04*18 LAVORATORI,DOMESTICI

492 MILLARTE FRANCESCO 2013*02*25 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

493 MILO GLORIA 2013*03*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

494 MINCUZZI MARIA 2013*02*14 tardiva,presentazione,della,domanda

495 MINERVA PATRIZIA 2013*02*26 PERCEPISCE,MINIASPI

496 minerva giovanni 2013*02*26 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

497 MINISCHETTI GIUSEPPE 2013*02*18 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

498 MINUTELLO LAURA 2013*03*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

499 misciali sebastiano 2013*04*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

500 MITAROTONDO VITO 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

501 MONACO ROBERTO 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

502 monsellato claudia 2013*03*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

503 MONTANARO TERESA 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

504 MONTEDURO DONATO 2013*05*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

505 montefrancesco riccardo 2013*04*05 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

506 MONTEMURNO GIOVANNI 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

507 morciano tommaso 2013*03*09 tardiva,presentazione,della,domanda

508 MOREA GIUSEPPE 2013*04*13 tardiva,presentazione,della,domanda

509 morello addolorata 2013*02*25 prestazione,ordinaria,in,corso,

510 morello addolorata 2013*02*25 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

511 MORETTI LUCIA 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

512 MORISCO NICOLA 2013*04*23 tardiva,presentazione,della,domanda

513 morisco antonia 2013*04*09 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

514 MOSCAGIURI PIERINO 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

515 MOSCHETTA DOMENICO 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

516 moschetti lucia 2013*04*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

517 MUSCOSO CARMINE 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

518 musella domenico 2013*04*02 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

519 MUSTAZZA MARIO 2013*02*08 tardiva,presentazione,della,domanda

520 MUSUROI GIGI,,MARIUS 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

521 NAPOLI MAURIZIO 2013*02*19 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

522 natali fabio 2013*03*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

523 NATALI MARIA,CRISTINA 2013*02*26 NO,PROROGA,AL,31/12/2012

524 natali andrea 2013*02*21 no,12,mesi,anzianità,aziendale

525 negro simone 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA



30953Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

526 NETTIS IGNAZIO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

527 NICOLI IRENE 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

528 NIGRO GIUSEPPE 2013*03*12
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

529 nitti angelo 2013*03*19 tardiva,presentazione,della,domanda

530 nocco adriana 2013*03*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

531 occhilupo anna 2013*02*28 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

532 OLANDA FILIPPO 2013*02*18 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

533 ORLANDINI ORNELLA 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

534 orlandini paolo 2013*02*25 DOMANDA,2012,TARDIVA,PRESENTAZIONE

535 orlando mariangela 2013*04*10 tardiva,presentazione,della,domanda

536 orlando giusy 2013*02*19 no,12,mesi,anzianità,aziendale

537 orlando, ippazio 2013*02*20 no,12,mesi,anzianità,aziendale

538 OSTELLO MARTA 2013*03*15 tardiva,presentazione,della,domanda

539 OTTOLINO ROCCO,ANTONIO 2013*02*20 rioccupato,prima,del,termine,DS/ORD

540 OTTOMANELLI ANNAMARIA 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

541 PACIULLI GIUSEPPE 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

542 pagano alessandro 2013*04*17 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

543 pagano antonio 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

544 PAGLIARA ALESSANDRO 2013*02*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

545 PALADINI ANDREA, 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

546 PALAZZO GIANLUCA 2013*02*11 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

547 palermo francesca 2013*02*27 presente,precedente,domanda,già,respinta

548 palermo antonella,maria 2013*02*27 presente,precedente,domanda,già,respinta

549 palma manuela 2013*03*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

550 PALMIERI GIUSEPPE 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

551 PALMISANO MICHELE 2013*05*23 tardiva,presentazione,della,domanda

552 PALUMBO GIANPAOLO 2013*02*21
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

553 panico enzo 2013*03*30 tardiva,presentazione,della,domanda

554 pano anna,maria 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

555 pantaleo anna 2013*03*01 DECADENZA,DALLA,PRESTAZIONE,NEL,2012

556 panzarea angelo 2013*03*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

557 PANZARINO LUIGI 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

558 PAPALE AGOSTINO 2013*02*27 licenziamento,giusta,causa

559 PAPARO MIMMO 2013*02*20
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

560 PAPARUSSO ANNARITA 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

561 pappada stefania 2013*02*19
non,presente,domanda,2012*fuori,termine,

domanda,2013

562 PARISI MICHELINA 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

563 parlati luigi 2013*03*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

564 pasanisi giuseppe 2013*03*20 tardiva,presentazione,della,domanda

565 PASQUARIELLO SALVATORE 2013*03*29 tardiva,presentazione,della,domanda

566 PASSIDOMO NICOLETTA 2013*03*07 tardiva,presentazione,della,domanda

567 pastore ida,maria 2013*03*29 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

568 PASTORE COSIMO 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

569 PATERNOSTRO ANNA 2013*03*29 tardiva,presentazione,della,domanda



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330954

570 patricelli marcello 2013*02*20 no,12,mesi,anzianità,aziendale

571 PATRUNO LUIGI 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

572 paturzo luigi 2013*02*28
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

573 paulangelo roberto 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

574 PELLICANI GIACOMO 2013*02*21 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

575 penna giuseppa 2013*03*07 LAVORATORI,DOMESTICI

576 PENZA CARMELINA 2013*02*26 tardiva,presentazione,della,domanda

577 pepe ornella 2013*03*27 no,12,mesi,anzianità,aziendale

578 pergola cinzia 2013*04*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

579 PERNEY PASQUALE 2013*02*28 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

580 perniola giuseppe 2013*03*18 tardiva,presentazione,della,domanda

581 PERRONE LUIGI 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

582 PERRONE GIOVANNI 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

583 PERSONE GIOVANNI 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

584 PETRELLI ANTONIO 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

585 petrera antonia 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

586 PETRILLO ROSALIA 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

587 PETRUZZELLI PAOLA 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

588 PIEMONTESE COSTANTINO 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

589 PIERRO MADDALENA 2013*02*20 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

590 PIETRANTONIO VINCENZO 2013*02*13 presente,precedente,domanda,già,respinta

591 PIGNATARO GIOVANNI 2013*02*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

592 PINTO MICHELE 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

593 piro salvatore 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

594 PISCOPIELLO ANNA,MONICA 2013*03*25 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

595 pizzola simona 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

596 POLISENO GAETANO 2013*02*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

597 PONTRELLI ANNARITA 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

598 portaccio giuseppe 2013*04*10 tardiva,presentazione,della,domanda

599 portaccio daniele 2013*02*14 presente,precedente,domanda,già,respinta

600 PRATS VICTOR,ALBERTO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

601 primo massimo 2013*03*05 no,12,mesi,anzianità,aziendale

602 PRINCIGALLI GIUSEPPE 2013*02*28 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

603 PRINCIGALLI SABINO 2013*02*22 RIOCCUPATO,PRIMA,DEL,TERMINE,DS/ORD

604 PROCACCI BENIAMINO 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

605 PULIMENO NICOLA 2013*04*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

606 PUTIGNANO NICOLA 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

607 QUARANTA VIVIEN 2013*02*18 DS,IN,CORSO

608 QUARTA IVAN 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

609 QUARTA EMANUELA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

610 QUARTA GIUSEPPE 2013*02*14 presente,precedente,domanda,già,respinta



30955Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

611 QUARTA MARCO,EMANUELE 2013*02*14 tardiva,presentazione,della,domanda

612 quarta marilena 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

613 raganato roberto 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

614 raino' antonio 2013*04*23 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

615 RAMPINO COSIMO 2013*02*08 tardiva,presentazione,della,domanda

616 RAMPINO GIANCARLO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

617 RAMPINO COSIMO 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

618 RANIERI SAVERIO 2013*03*29 tardiva,presentazione,della,domanda

619 RANIERI COSIMO 2013*02*21
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

620 REGANO NICOLA 2013*02*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

621 resta stefania 2013*02*19
non,sono,presenti,domande,mobilità,2011,

e2012

622 ria renato 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

623 RICCIARDI CLAUDIO 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

624 rigliaco marco 2013*02*22 ASSUNTO,A,TEMPO,INDETERMINATO

625 RIPOLI MASSIMILIANO 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

626 risolo alessandro,michele 28/02/2013 LICENZIAMENTO,GIUSTA,CAUSA

627 rizzello anna,rita 2013*03*01 DOMANDA,2012,TARDIVA,PRESENTAZIONE

628 RIZZI ANNA 2013*03*08 tardiva,presentazione,della,domanda

629 RIZZI GIOVANNI 2013*04*12 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

630 RIZZO FERNANDO 2013*02*11 presente,precedente,domanda,già,respinta

631 RIZZO RAFFAELLA 2013*02*23 presente,precedente,domanda,già,respinta

632 RIZZO STEFANIA 2013*02*21
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

633 rizzo lelio 2013*02*27
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

634 rizzo rossella 2013*03*15 tardiva,presentazione,della,domanda

635 RIZZO ADDOLORATA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

636 RIZZO STEFANIA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

637 RIZZO VALENTINA 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

638 rizzo emanuela 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

639 rizzo thomas 2013*03*26 licenziamento,giusta,causa

640 rizzo fabrizio 2013*02*18 TARDIVE,PRESENTAZIONE,DOMANDA,2012

641 rizzo giovanni, 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

642 ROBERTO GIAMBATTISTA 2013*03*04 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

643 ROBLES VITO 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

644 ROLLO PIETRINO 2013*02*26 tardiva,presentazione,della,domanda

645 ROMANAZZI ANGELA,SERAFINA 2013*02*20 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

646 ROMANAZZI EVA 2013*02*20 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

647 ROMANO GIUSEPPE 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

648 romano vito 2013*03*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

649 romano antonio 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

650 ronchi luigi 2013*02*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330956

651 ROSPO FRANCESCO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

652 ROSSINI CARLO 2013*03*22 tardiva,presentazione,della,domanda

653 RUCCI VINCENZO 2013*02*19 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

654 RUGGERI ANTONELLA 2013*03*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

655 RUGGIERI DANILO 2013*03*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

656 ruggieri dario 2013*03*01
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

657 RUSSO ILARIA 2013*02*01 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

658 russo fernando 2013*03*04 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

659 RUTIGLIANO LUCIANO 2013*06*03 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

660 RUTIGLIANO ANTONELLA 2013*04*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

661 SABETTA CLAUDIO 2013*02*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

662 SABETTA GIANLUCA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

663 SACCHETTI ANNARITA 2013*02*15 tardiva,presentazione,della,domanda

664 SAJEVA ROBERTO 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

665 salandra cesare 2013*03*12 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

666 SALE SAMUEL,MICHELE 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

667 SALIAJ HATE 2013*02*25 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

668 sanapo davide 2013*02*27 no,12,mesi,anzianità,aziendale

669 SANASI LUCIO 2013*03*12 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

670 SANASI ANTONELLA 2013*04*03 DIMISSIONI

671 sanso' anna 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

672 SANTO GIANNI 2013*04*17 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

673 santo anna,elvira 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

674 SANTORO MARIUCCIA 2013*02*15 tardiva,presentazione,della,domanda

675 SANTORO STEFANIA 2013*02*22 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

676 SANTORO CARMELNDA 2013*02*15 tardiva,presentazione,della,domanda

677 SANTORO MARIA 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

678 SANTORO ALESSANDRA 2013*02*12 ASPI,IN,PAGAMENTO,

679 santoro salvatore 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

680 SANTOVITO FRANCESCO 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

681 sanzone silvana,ornella 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

682 SAPONARO ROSARIA,ANNA 2013*02*18 LAVORATORI,DOMESTICI

683 SARACINO ELENA 2013*02*26 dimissioni

684 SARCA MARIA 2013*02*28 LAVORATORI,DOMESTICI

685 sarcinella elisabetta 2013*02*26
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

686 SATORNO MARIANNA 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

687 SAZIO DONATELLA 2013*02*25 tardiva,presentazione,della,domanda

688 SCAFOGLIERI armando 2013*02*22 presente,precedente,domanda,già,respinta

689 scarcella mario 2013*03*12 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

690 SCARDIA ANTONIO 2013*02*25 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

691 SCARDINO CATERINA 2013*02*13 presente,precedente,domanda,già,respinta

692 scarli lucia 2013*03*06 dsord,in,corso

693 SCEVOLA SALVATORE 2013*02*20 no,12,mesi,anzianità,aziendale

694 SCHIAVO
MARILENA,

GIOVANNA
2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

695 SCHIAVONE MICHELE 2013*02*21
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA



30957Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

696 SCHINGARO FRANCESCO 2013*03*18 tardiva,presentazione,della,domanda

697 SCHIRINZI EUGENIO 2013*04*24 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

698 schirosi cosimo 2013*02*20 no,12,mesi,anzianità,aziendale

699 schito angelo 2013*02*20 assunto,a,tempo,indeterminato

700 SCIACOVELLI LUCIA 2013*02*26 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

701 SCIACQUA, ANNALISA 2013*03*12 tardiva,presentazione,della,domanda

702 SCIOLTI PIERO,LUIGI, 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

703 scorcia damiano 2013*03*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

704 scorrano martino 2013*03*26
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO.,

705 scorrano settimio 2013*02*25 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

706 scrascia luigi 2013*04*03 tardiva,presentazione,della,domanda

707 scupola alessandro 2013*02*28
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

708 SCURO SALVATORE 2013*05*31 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

709 scurrano omar 2013*03*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

710 sebastianelli walter 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

711 SEMERARO GIUSEPPE 2013*02*28
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

712 SERGI ORONZO 2013*04*16 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

713 sergi sandra 2013*03*13
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

714 serio elisa 2013*02*20 assunto,a,tempo,indeterminato

715 serra rocco 2013*04*09 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

716 SERRANO PORZIA 2013*04*17 tardiva,presentazione,della,domanda

717 SERRATI' SABRINA 2013*02*20 presente,precedente,domanda,già,respinta

718 serratore angelo 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

719 SEVERGNINI ELENA,MARGHERITA 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

720 SGUERA MICHELE 2013*04*30 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

721 SIBIO SAVINO 2013*02*16 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

722 SICILIANI FRANCESCO 2013*02*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

723 SICURO FABIO 2013*03*26 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

724 SILENO ERRICO 2013*02*21 DS,ORD.,IN,PAGAMENTO

725 SILIBERTO ROCCO 2013*02*14 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

726 silvano giuseppe 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

727 SILVONE LUDOVICA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

728 SIMEONE CRISTIAN 2013*01*11 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

729 SIMMINI ANDREE 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

730 SIMONE CARMINE 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

731 SIMONETTI ALBERTO 2013*02*18
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

732 SINDACO DARIO 2013*01*14 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

733 SINGH JAGROOP 2013*04*18 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

734 SINISI ANGELO 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

735 SIRENA TEODORO 2013*03*07 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

736 SMONE SERGIO 2013*01*21 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE

737 SOLAZZO FRANCESCO 2013*02*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

738 solda tiziana 2013*02*27 no,12,mesi,anzianità,aziendale

739 SOLDANI GIOVANNI 2013*03*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330958

740 SOLDANO FRANCESCO 2013*03*08 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

741 SORINO FRANCESCA 2013*02*28 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

742 SPADA UMBERTO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

743 sparascio romina 2013*04*16 tardiva,presentazione,della,domanda

744 SPEDICATO FABIOLA 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

745 SPEDICATO FRANCESCA 2013*03*15 tardiva,presentazione,della,domanda

746 spennato palmiro 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

747 SPINAZZOLA GIOVANNA 2013*03*07 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

748 SPINELLI CARMELA 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

749 SPINELLI ANNA,MARIA 2013*04*03 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

750 SPINELLI ANTONIO 2013*02*08 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

751 sponsiello salvatore 2013*04*17 no,12,mesi,anzianità,aziendale

752 squeo francesco 2013*02*14 tardiva,presentazione,della,domanda

753 STABILE ENRICO 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

754 stamerra giuseppe 2013*04*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

755 STANISCI CONSIGLIA 2013*02*22 RISOLUZIONE,CONSENSUALE,ANTE,1/7/2012

756 stano giuseppe 2013*03*11 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

757 STARACE ANTONIO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

758 STASI GIOVANNI 2013*02*27
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO.,

759 stasi rocco 2013*04*17 no,12,mesi,anzianità,aziendale

760 stefanelli antonia 2013*02*28 presente,precedente,domanda,già,respinta

761 stefanizzi luigina,domenica 2013*02*26 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

762 stefano sonia 2013*02*26 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012

763 STELLA DAVIDE 2013*04*29 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

764 STENDARDO MARCELLO 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

765 STERNATIVO NICOLA 2013*03*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

766 STODUTO MATTEO 2013*05*17 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

767 STOLA MARIA 2013*02*18
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

768 STRADA GIUSEPPE 2013*02*14 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

769 strafella angelo 2013*04*10 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

770 STRAMBELLI ANTONIO 2013*02*21 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

771 STRAMBELLI GAETANO 2013*02*20 tardiva,presentazione,della,domanda

772 STRIANI, ELISA 2013*02*19 presente,precedente,domanda,già,respinta

773 STRUMMIELLO ANNA 2013*02*06 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

774 SUNKAMMARAT NICHTHAWAN 2013*03*13 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

775 SURDO ANGELA,MARIA 2013*02*25 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

776 SURIANO, MARIANNA, 2013*02*18 dimissioni

777 SUSCA ANTONELLA 2013*04*29 DIMISSIONI

778 SVENTURA COSIMO 2013*03*22 tardiva,presentazione,della,domanda

779 TAGLIENTE GIOVANNI 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

780 TAMBOLINO CECILIA 2013*02*18 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

781 TAMBONE GIUSEPPE 2013*02*19
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

782 TAMBORRINO ANNA 2013*02*27 tardiva,presentazione,della,domanda

783 TAMBORRINO LORENZO 2013*02*19 NO,12,MESI,DI,ANZIANITà,AZIENDALE



30959Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

784 TAMBURRANO ANDREA 2013*02*25
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

785 TANZARELLA GIUSEPPE 2013*03*18 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

786 tarantino antonio 2013*04*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

787 TARDIO VALERIANO,ITALIO 2013*05*06 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

788 TASCA CHIARA 2013*02*21 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

789 TAVELLA FRANCESCA 2013*03*13 tardiva,presentazione,della,domanda

790 TERLIZZI GIUSEPPE,ANTONIO 2013*04*08 tardiva,presentazione,della,domanda

791 TERRONE ANTONIO 2013*02*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

792 TINELLA GIOVANNA,ROSA 2013*05*10 tardiva,presentazione,della,domanda

793 TISEI ROSARIA 2013*02*15
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

794 TOMA SIMONA 2013*03*14 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

795 TOMA DOMENICA 2013*04*19 tardiva,presentazione,della,domanda

796 toma anna,maria 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

797 TOMMASI PAOLO 2013*02*25 presente,precedente,domanda,già,respinta

798 tondo mirella 2013*04*30 tardiva,presentazione,della,domanda

799 TONDO CARMELA 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

800 tondo maria,rosaria 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

801 TORALDO BRUNO 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

802 torsello albino 2013*02*28 licenziamento,giusta,causa

803 TORTORELLA FRANCESCO 2013*04*17 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

804 TOSCANO DOMENICO 2013*02*26 presente,precedente,domanda,già,respinta

805 TOTARO VINCENZO 2013*04*05 tardiva,presentazione,della,domanda

806 trianni pina 2013*02*27 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

807 trianni fabrizio 22/02/2013 LICENZIAMENTO,GIUSTA,CAUSA

808 TRILLICOSO DOMENICO 2013*02*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

809 trinchera sebastiano 2013*02*25 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

810 TRITTO TOMMASO 2013*03*11 DS,ORD,IN,CORSO

811 TRITTO GIOVANNI 2013*02*26 LICENZIAMENTO,GIUSTA,CAUSA

812 TROCCOLI GIOVANNA 2013*02*15 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

813 troiano emanuele 2013*03*05 tardiva,presentazione,della,domanda

814 TROTTA EMMANUELE,MARIA 2013*02*26
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO

815 TUDOR ANTONELA 2013*02*07 LAVORATORI,DOMESTICI

816 TULIPANO DOMENICO 2013*02*18 LICENZIAMENTO,GIUSTA,CAUSA

817 TURCHIARULO BERNARDINO 2013*02*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

818 turlizzi loredana 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

819 VACCA PASQUA 2013*02*15 dimissioni

820 VADACCA RAFFAELE 2013*02*11
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

821 VALENTE ANNALISA 2013*02*16
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

822 VALENTINI LUCIANO 2013*02*08 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

823 VALENZANO LAURA 2013*02*15 licenziamento,giusta,causa

824 VARVICCHIO ANDREA 2013*02*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

825 VASHADZE, LIA 2013*02*09 LAVORATORI,DOMESTICI

826 VASTA PIETRO 2013*04*15 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

827 vataggio immacola 2013*02*27 NON,PRESENTE,DOMANDA,PER,IL,2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330960

828 vellotti laura 2013*02*23
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

829 ventrella rodolfo 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

830 VENTURA COSIMO 2013*02*11
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

831 ventura quintino 2013*04*09
LICENZIAMENTO,GIUSTIFICATO,MOTIVO,

SOGGETTIVO.,

832 VERGALLO FABIO 2013*02*18 presente,precedente,domanda,già,respinta

833 vergari simona 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

834 VETRUGNO PANCRAZIO 2013*02*12 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

835 VICENTELLI ANTONELLA 2013*02*27 tardiva,presentazione,della,domanda

836 VINCENTI ANGELO 2013*02*07 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

837 vincenti quintino 2013*03*11 tardiva,presentazione,della,domanda

838 VINCI ALESSANDRO 2013*02*20
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

839 VINELLA ILENIA 2013*02*27 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

840 VIOLANTE SANTA 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

841 VIRTU' GERASINA 2013*03*20 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

842 VISCONTE GIUSEPPE 2013*02*12
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

843 VITALE GIORGIO 2013*02*22 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

844 VITALE LOREDANA 2013*02*13 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

845 VITALE ANTONIO 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

846 VITRANI RUGGIERO 2013*03*26 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

847 vizzi francesco 2013*04*05 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

848 VLASHI ALBERT 2013*02*18
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,GIA',

RESPINTA.

849 VOLAME FRANCESCO 2013*02*18
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,Già,

RESPINTA

850 VURCHIO FRANCESCO 2013*02*20 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

851 XHAFA KLODJAN 2013*03*13 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

852 ZACCARIA ALESSIO 2013*04*18 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA',AZIENDALE.

853 zaccheo maria,angela 2013*02*25 tardiva,presentazione,della,domanda

854 zambetti filomena 2013*03*06 tardiva,presentazione,della,domanda

855 zambonini maria 2013*02*22 tardiva,presentazione,della,domanda

856 zambonini sergio 2013*02*25 no,12,mesi,di,anzianità,aziendale

857 ZILLI CESARIO,SALVATORE 2013*02*14 rioccupato,prima,del,termine,Ds/Ord

858 ZINGARO VINCENZA 2013*02*28 NO,12,MESI,DI,ANZIANITA'AZIENDALE

859 ZIZZARIELLO GIOVANNI 2013*02*13 licenziamento,giusta,causa

860 ZIZZI FRANCESCO 2013*02*20 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA

861 zocco roki 2013*02*28 non,presente,istanza,proroga,II,semestr,2012

862 zocco giorgio 2013*02*25
PRESENTE,PRECEDENTE,DOMANDA,

GIA'RESPINTA

863 ZOTTI FILOMENA 2013*02*21 presente,precedente,domanda,già,respinta

864 ZUCCARO MARIA 2013*02*12 TARDIVA,PRESENTAZIONE,DELLA,DOMANDA


